
 

                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        

DO-0130/75/2009 

 

 

Zarządzenie nr 75  

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 grudnia 2009 roku 

 

 

w sprawie:    utworzenia Biura Pełnomocnika UJ ds. funduszy strukturalnych oraz ustalenia 

zakresu obowiązków pełnomocnika UJ ds. funduszy strukturalnych 

 

      Na podstawie § 29, § 45 i § 46 Statutu UJ w związku z § 12 ust. 1 i ust. 3 oraz § 13 

Regulaminu organizacyjnego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego tworzy się Biuro 

Pełnomocnika UJ ds. funduszy strukturalnych, bezpośrednio podporządkowane 

pełnomocnikowi UJ ds. funduszy strukturalnych. 
 

§ 2 

Do zadań Biura, o którym mowa w § 1, należy:  

1) planowanie i koordynowanie pracy Biura; 

2) prowadzenie terminarza spotkań pełnomocnika oraz obsługa petentów; 

3) redagowanie pism oraz dokumentów służbowych w języku polskim i w językach obcych; 

4) prowadzenie korespondencji wewnętrznej i zewnętrznej pełnomocnika; 

5) wykonywanie innych zadań zleconych przez pełnomocnika. 

§ 3 

Zakres obowiązków pełnomocnika UJ ds. funduszy strukturalnych obejmuje koordynację 

działań w zakresie przygotowania i realizacji projektów w ramach programów operacyjnych 

POIG, POIiŚ, POKL, MRPO i innych o podobnym charakterze, w tym: 

1) realizację zadań ujętych w Zarządzeniu nr 46 Rektora UJ z 15 lipca 2009 roku w sprawie 

zasad i trybu postępowania dotyczącego pozyskiwania i rozliczania przez jednostki UJ 

projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej;  

2) przewodniczenie Stałej Rektorskiej Komisji ds. Funduszy Strukturalnych; 

3) nadzorowanie prac związanych z przygotowaniem projektów i uzgadnianie ich 

szczegółów (finanse, aparatura, jej instalacja i eksploatacja) oraz występowanie 

z wnioskami do instytucji wdrażających programy operacyjne o współfinansowanie tych 

projektów;   

4) kierowanie projektami oraz nadzorowanie projektów o szczególnym znaczeniu dla 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie wskazanym przez Rektora;  

5) współpracę z instytucjami zarządzającymi lub wdrażającymi fundusze strukturalne na 

szczeblu centralnym i regionalnym (w tym występowanie o interpretację przepisów); 

6) przygotowywanie ocen, analiz i opinii dla władz Uczelni dotyczących programów i fun-

duszy strukturalnych; 

7) opracowanie i doskonalenie wewnętrznych procedur dotyczących przygotowania 

wniosków, realizacji i rozliczeń projektów oraz działania zmierzające do poprawy 



 

struktury organizacyjnej pionu administracyjnego odpowiedzialnego za całokształt prac 

związanych z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektów w ramach funduszy 

strukturalnych i innych funduszy europejskich; 

8) współpracę z mediami w zakresie przygotowywania i publikacji materiałów dotyczących 

projektów z funduszy strukturalnych realizowanych w Uniwersytecie Jagiellońskim. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi UJ ds. funduszy strukturalnych. 

§ 5 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 20 Rektora UJ z 18 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

załącznika do Instrukcji kancelaryjnej UJ (z późniejszymi zmianami) – wprowadza się 

następującą zmianę: 

w grupie „Jednostki administracji ogólnouczelnianej UJ– Jednostki podporządkowane   

Rektorowi” – wprowadza się nowy symbol i nazwę o brzmieniu: 

„ BPFS – Biuro Pełnomocnika UJ ds. funduszy strukturalnych” 

 

§ 6 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie: 

1)  załączniki nr 1, 2 i 8 do Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 

15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku; 

2)  załącznik do zarządzenia nr 20 Rektora UJ z 18 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

załącznika do Instrukcji kancelaryjnej UJ.  
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

 

                                                                                      

                             Rektor  

 

 

                                                                                                    

                          Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 
 


